

dydaktycznych, ćwiczących słownictwo i słuchanie ze zrozumieniem (gry: „Scriba”, „Knowledge Quiz”, „Guess that word” i inne).

Nauczyciele oceną za aktywność będą również nagradzać uczniów za udział w konkursach, oraz pracę na rzecz szkoły i środowiska a także wykonywanie pisemnych projektów i gazet szkolnych. Za udział w konkursach i uzyskanie w nich wysokie noty uczniowie nagradzani są oceną bardzo dobrą lub celującą.

Uczniowie, którzy przeszkadzają w lekcji i nie wykonują zadań - nie uczestniczą w promocji aktywności poprzez plusy, natomiast otrzymują, celem pogłębienia wiedzy, dodatkowe zadania do wykonania na lekcji, które będą oceniane zgodnie z zasadami oceniania. Zadania mogą sprawdzać znajomość nauczanych zagadnień leksykalno-gramatycznych, umiejętność czytania ze zrozumieniem lub pisania krótkiej formy użytkowej.

Uczeń może poprawić oceny niedostateczne z aktywności na zajęciach dodatkowych w ustalonym z nauczycielem terminie.

PRACE DŁUGOTERMIOWE (PROJEKTY, REFERATY, PREZENTACJE MULTIMEDIALNE)
chętni uczniowie wykonują indywidualnie albo w grupach prace związane z przerabianym materiałem lub na dodatkowy temat, wykraczający poza program nauczania.

PRZYGOTOWANIE DO LEKCJI – uczeń ma obowiązek przynoszenia na lekcję podręcznika, zeszytu ćwiczeń, zeszytu przedmiotowego i przygotowania do wszelkich form sprawdzających wiadomości przewidzianych w programie nauczania. Przez nieprzygotowanie rozumie się: brak zadania domowego, brak notatki z poprzednich lekcji, brak podręcznika, zeszytu ćwiczeń lub zeszytu przedmiotowego. Do lekcji uczeń może być nieprzygotowany dwa razy w semestrze i **ten fakt zgłasza przed lekcją**. Uczeń przyłapany na nieprzygotowaniu otrzymuje ocenę niedostateczną, którą może poprawić do dwóch tygodni po tym fakcie poprzez zaliczenie wyznaczonego i brakującego materiału na zajęciach dodatkowych u nauczyciela (konsultacje).

Aby otrzymać klasyfikację semestralną bądź roczną uczeń musi dostać 10 ocen częściowych z różnych, wymienionych wyżej, form sprawdzania wiedzy i umiejętności.

4. Metody oceniania:

a) oceny częściowe, semestralne, roczne i klasyfikacyjne ustala się w stopniach według następującej skali:

Pełne brzmienie	Oznakowanie cyfrowe	Skrót
celujący	6	cel.
bardzo dobry	5	bdb.
dobry	4	db.
dostateczny	3	dst.
dopuszczający	2	dps.
niedostateczny	1	ndst.

Wszystkie formy oceniania obejmuje skala od 1 do 6.
Oceny są jawne dla uczniów i rodziców.

b) Przy ocenianiu prac pisemnych nauczyciel stosuje następujące zasady przeliczania punktów na ocenę: